裝

訂

線

教育部體育署　書函
地址：10489臺北市中山區朱崙
街20號
承辦人：賴亦晨
電話：02-87711535
傳真：02-27520200
電子信箱
：laiyichen@mail.sa.gov.tw受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年12月17日

發文字號：臺教體署綜(三)字第1030038172號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（請至以下網址下載附件http://www1.sa.gov.tw/SODATT/，驗證碼

：AR7RQV）

主旨：本署訂於103年12月28日(星期日)上午10時假體育聯合辦公

大樓3樓大禮堂，舉辦「2014運動職業化發展論壇」，請

轉知所屬踴躍參加，請　查照。

說明：

一、為建立我國優秀或具潛力運動職業化發展機制，進而擴大

我國競技運動優勢項目影響力，藉此帶動運動產業的整體

發展，特舉辦「2014運動職業化發展論壇」，以推動我國

運動職業化發展計畫。

二、檢送「2014運動職業化發展論壇辦法」乙份，為利會議資

料準備，請於本（12）月25日前完成報名（額滿為止)，

洽詢專線：03-5213132#1530(國立新竹教育大學體育系運

動與休閒產業推廣與研究中心楊景廷)。

正本：公立大學校院、私立大學校院、各亞奧運運動單項協會、非亞奧運運動單項協

會、中華職業棒球大聯盟、中華職業高爾夫協會、台灣女子職業高爾夫協會

副本：國立新竹教育大學黃教授煜、本署競技運動組、綜合規劃組
電子公文
交 換 章

103/12/18
10:55:44

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031218

*1030002868*